
ZARZĄDZENIE NR BM.0050.155.2019
BURMISTRZA MIASTA PSZÓW

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 

schronienia osobom bezdomnym z terenu Miasta Pszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019r, poz. 506 ze zmianami) uchwały nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 
2010r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji oraz Uchwały Nr XLIV/358/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/336/2010 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 22 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultacji z radami działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Miejskiej w Pszowie w sprawie szczegółowych 
zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom bezdomnym  
z terenu Miasta Pszów, stanowiącego załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Konsultacje prowadzone są od dnia 13.11.2019r. do 23.11.2019 r. w celu poznania opinii na temat w/w 
projektu uchwały.

§ 3. Podmiotami uprawnionymi do konsultacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4. Uwagi i opinie można zgłaszać w formie pisemnej złożonej w Urzędzie Miasta Pszów lub w Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Pszowie albo elektronicznie na adres ops@pszow.pl  

§ 5. Właściwym do udzielania wyjaśnień, przyjmowania uwag i opinii jest Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Pszowie.

§ 6. Ogłoszenie wyników konsultacji nastąpi poprzez zamieszczenie informacji na stronie internetowej 
Miasta Pszów oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Pszów i Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie 
najpóźniej w terminie 7 dni od dnia ich zakończenia.  Podmioty uprawnione do konsultacji mogą zgłaszać 
zastrzeżenia do ogłoszonych wyników w terminie 3 dni od dnia ich ogłoszenia.

§ 7. Ostateczne wyniki z przeprowadzonych konsultacji nad projektem uchwały Rady Miejskiej w Pszowie 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających 
schronienia osobom bezdomnym z terenu Miasta Pszów zostaną podane do publicznej wiadomości nie później 
niż 7 dni od ich ostatecznego rozstrzygnięcia w sposób określony w § 6.

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszowie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 4C81AE4B-7C0D-4451-88A2-2CA7FBF125E0. Przyjęty Strona 1

mailto:ops@pszow.pl



